Заведующему МАДОУ детский сад №13 «Журавушка»

	Густокашиной Ларисе Викторовне

	от

	Адрес

	Телефон

	Документ, удостоверяющий личность

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить льготу по родительской плате за содержание ребенка:
Ф.И.О. ребенка _________________________________________________________________________,
Дата рождения ребенка __________________________________________________________________,
Посещающего Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад    № 13 «Журавушка» Невьянского городского округа

Категория льготы:
Родители имеющих трех и более несовершеннолетних детей

Прилагаемые документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» ___________ 20____ года                            ______________ / _____________________________
	                   подпись		                  расшифровка подписи